Sky-Group

[TpodeccuonanbHOE CKIIALCKOE 060PYIOBAHUE

4 4

8 495 150-14-67
8 800 500-41-28

Exenuenso ¢ 9:00 mo 18:00

r.Mocksa, IIpoektupyemsrit mpoe3n Ne 134 (43 xkm. MKATT), B HaBUraTope
«Jloructuyeckuit 1eHTp CnaBsHCKUU Mup», kopmyc 30

VASB@FXLT.EH

CamoxoaHbIH 31eKkTpormTadenep HELI CDD12-036

453 432 py6.

KonuugecTtBo:

1

XapaKTepucTuku

[Ipou3BOgUTETD

Bup mtabenépa
['py30m0oAbEMHOCTD

Bricora mogbéma

BricoTa Ma4TH min

BricoTa Ma4TH max

CBOOOIHEIN X0 BUJI

OOwas oiuHa

OO61as muprHa

IlnvHa BUT

LeHTp TAXKecTH

MTupuna pabouero xopunopa (AST)
Bec

CxopocTb IepeMelleHus (¢ Tpy3oM/6e3 rpy3a), KM/4
Knupesc

[TpousBopuTenk: Heli

Kutan
CaMOXOmHBIN
1200 kr
3600 mMm
1980 Mmm
2335 MM
155 MM
2413 MM
812 MM
1150 Mm
600 MM
2330 MM
1130 kr
5.0/5.0
30 MM


https://skyg.ru/
https://skyg.ru/admin/productpdf/znvygb:vasb@fxlt.eh
https://skyg.ru/upload/pdf/product_28350.pdf
https://skyg.ru/admin/productpdf/?action=print
https://skyg.ru/producers/heli/

OnucaHue

Camoxopmusit anektpourrabenep HELI CDD12-036 - mpefcTaBuTeIh CEMENCTBA CKIAACKON TEXHUKY, OTIUYAIOIIUNACS
BLICOKOM CKOPOCTBIO TIepefBuKeHus 1 00paboTku rpy30B. KoMmakTHbIe rabapuTHEIE pa3Mepsl - 812 MM Ha 1993
MM ITI03BOJISIOT JIETKO MaHEeBPUPOBATh B Y3KUX NTPOXofax. [Ipy 3TOM CKOPOCTh ABUKEHUS 5 KM/4 COXPaHIETCS

U TIPU TIOJTHOM 3arpy3Ke.

[Tpounasa paMHas KOHCTPYKLIXS JaeT BO3MOXKHOCTh pa3MelaTh Ipy3sl BecoM 10 1200 KT Ha BeICOTe [0 3,6 M.
AKE TIOBHIIIIEHHO!N €MKOCTH O3BOJISIET BEIIOIHSATD IIOTPY304HO-PA3TPy30UHEE PAOOTH B TEUEHUY BCE paboueil CMEHE

0e3 Tom3apsAOKH.

B Mopenu mpenycMOTpPEHO Bce Ajist yooOHOH 1 6e30macHo paboTH omepaTopa: BEIHOCHAS IIATHOPMa, 3aMeIJIUTellb
CKOPOCTH IIPY TIOBOPOTAX, 3JIEKTPOYCUIIUTEIb DY, 3alIUTHEIA 9KPaH U 3JIEKTPOMATrHUTHHIN TOpMO3. Cpenu Tpex
PeXMMOB OIYCKAHUS BUII - IPENYCMOTPEeH YCKOPEHHEIH. PaMa CIeNTeXHUKA uMeeT aeMidep mogbeMa Ha MauTe.

AmMepuKaHCKUH KOHTPOJIep KOHTposiep Curtis obecreynBaeT HamekHyI0 padoTy 3/IeKTPOY3I0B mTabesnepa.



L83

CEPBVUCHOE OBCAY>KNBAHNE k'?

NpuobpeTan TexHUKY B SKYG, Bbl Bceraa
CMO)XXeTe NOAYUYMUTb KavyeCcTBeHHOoe CepBUCHOe
M rapaHTUKUHOEe 06CAYXXUBaHMe B HaWeM
UeHTpe UAU B AHO60M TOUKe CTPaHbl Y HaWMKX
NnpeACTaBUTENEH, a TaKXKe Ato6ble 3an4acTu Co
CKUAKOWU ANS NOCTOSAHHbIX KAUEHTOB.

__J.i. APEHAA CKAAACKOW TEXHUNKIN

Y Hac Bbl MOXXeTe B3ATb B apeHAY AO6YI0
NpeACTaBAEHHVYIO B KaTanore MoAenb TeXHUKMU.
fM6Kana cucTeMa CKUAOK U CPOKa apeHAbI
NO3BOAAT C3KOHOMUTb 3HAYUTEAbHYIO CYMMYV.

OTNPABASIEM BO BCE PEMMOHbLI P® g_ﬂ
=o==lo
O6paTuswuch B SKYG, Bbl nonyumute BO3MOXXHOCTb
AOCTaBKU CKNAACKOW TeXHUKU U 060pYAOBaHUA B
AOGYIO TOUKY Hawen cTpaHbl + rpaMoTHOE U
6bicTpoe opopMNAeHUe BceX Heo6X0AUMbIX
CONPOBOAUTENbHbIX AOKYMEHTOB Ha TeXHUKY.

b !;:_U gﬂ, Ba 4k L 952 ,,\g
T . b = ¥ e [U - BE g L @ AN

Sky-Group
Beé ana cxnaga

DECCUOHAALHASI TEXHUKKA AASI CKAAAA Q
HOBASIUB/Y



