

Профессиональное складское оборудование

8 495 150-14-67 8 800 500-41-28

Ежедневно с 9:00 до 18:00

г.Москва, Проектируемый проезд № 134 (43 км. МКАД), в навигаторе

«Логистический центр Славянский Мир», корпус 30

VASB@FXLT.EH



# Самоходный электроштабелер HELI CDD12-036



453 432 руб.

Количество:

1

Производитель: Heli

### Характеристики

Производитель	Китай
Вид штабелёра	Самоходный
Грузоподъёмность	1200 кг
Высота подъёма	3600 мм
Высота мачты min	1980 мм
Высота мачты тах	2335 мм
Свободный ход вил	155 мм
Общая длина	2413 мм
Общая ширина	812 мм
Длина вил	1150 мм
Центр тяжести	600 мм
Ширина рабочего коридора (AST)	2330 мм
Bec	1130 кг
Скорость перемещения (с грузом/без груза), км/ч	5.0/5.0
Клиренс	30 мм

#### Описание

Самоходный электроштабелер HELI CDD12-036 – представитель семейства складской техники, отличающийся высокой скоростью передвижения и обработки грузов. Компактные габаритные размеры – 812 мм на 1993 мм позволяют легко маневрировать в узких проходах. При этом скорость движения 5 км/ч сохраняется и при полной загрузке.

Прочная рамная конструкция дает возможность размещать грузы весом до 1200 кг на высоте до 3,6 м. АКБ повышенной емкости позволяет выполнять погрузочно-разгрузочные работы в течении всей рабочей смены без подзарядки.

В модели предусмотрено все для удобной и безопасной работы оператора: выносная платформа, замедлитель скорости при поворотах, электроусилитель руля, защитный экран и электромагнитный тормоз. Среди трех режимов опускания вил - предусмотрен ускоренный. Рама спецтехники имеет демпфер подъема на мачте. Американский контролер контроллер Curtis обеспечивает надежную работу электроузлов штабелера.

#### СЕРВИСНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ



Приобретая технику в SKYG, Вы всегда сможете получить качественное сервисное и гарантийное обслуживание в нашем центре или в любой точке страны у наших представителей, а также любые запчасти со СКИДКОЙ ДЛЯ ПОСТОЯННЫХ КЛИЕНТОВ.



## <mark>АРЕНДА СКЛАДСКОЙ ТЕХНИКИ</mark>

У нас Вы можете взять в аренду любую представленную в каталоге модель техники. Гибкая система скидок и срока аренды позволят сэкономить значительную сумму.

#### ОТПРАВЛЯЕМ ВО ВСЕ РЕГИОНЫ РФ



Обратившись в SKYG, Вы получите возможность доставки складской техники и оборудования в любую точку нашей страны + грамотное и быстрое оформление всех необходимых сопроводительных документов на технику.



















- Складская Техника
- Штабелёры
- Тележки
- Погрузчики
- Аренда
- Продажа
- Сервис
- Запчасти

m www.skyg.ru

**&** 8 (495) 221-11-63

**&** 8 (800) 500-41-28

info@skyg.ru